ПРОТОКОЛ от 31.10.2018 № 3

заседания общественной по вопросам реализации мероприятий по
формированию комфортной городской среды

Общее собрание инициативных граждан поселка

Присутствовали:
16 человек (прилагается)
Приглашенные: глава сельского поселения Черненко Ю.С, ведущий
специалист администрации: Потапейко Л.А.
СЛУШАЛИ: Потапейко Л.А. - о повестке дня
На повестку общего собрания подготовлен 1 вопрос
О расходовании средств экономии в рамках реализации муниципальной
программы «Формирование современной городской среды на территории
сельского поселения «Поселок Дормидонтовка» Вяземского муниципального
района на 2018-2022 годы» в 2018 году на общественной территории
«Стадион».
РЕШИЛИ: утвердить повестку общего собрания
СЛУШАЛИ: Черненко Ю.С- глава сельского поселения: Уважаемые жители.
В результате реализации муниципальной программы «Формирование
современной городской среды на территории сельского поселения «Поселок
Дормидонтовка» Вяземского муниципального района на 2018-2022 годы» в
2018 году были проведены мероприятия по устройству сливной призмы и
кюветов. На сумму экономии 60173 рублей 85 копеек было установлено и
подключено дополнительно 2 опоры освещения. Денежные средства освоены
в полном объеме. Мероприятия на текущий год по благоустройству
общественных территорий завершены.
Предлагаю проголосовать за принятие работ по завершенному объекту.
Кто «за»?
Кто «против»?
«Воздержавшиеся»?
Результаты голосования:
«за» - 16 человек
«против» нет
«Воздержавшиеся» нет.

РЕШИЛИ: Подписать протокол и провести приёмку работ. .

Председатель общественной комиссии

Председатель инициативной группы

Секретарь